
 

G M I N A  Ł U Ż N A  
          38-322 Łużna  634,                  pow. gorlicki                       woj. małopolskie 

          tel. 0-18 3543922,                     fax  0-18 3543039              e-mail:   gmina@luzna.pl 

 

 
 

 Łużna, dnia 2023-09-28 
ZP.271.6.2023 

 
 
 

INFORMACJA  O ZŁOŻONYCH OFERTACH. 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: " Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Łużna”.  
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 
 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

 
 
 

Cena brutto 
/zł/ 

Kwota kary 
umownej 

zaoferowanej 
przez 

Wykonawcę 
zgodnie z 

zapisami SWZ 
/zł/ 

 
 
 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

 
 

Zobowiązanie do 
przeprowadzenia 

edukacji 
ekologicznej 

 
 
 
1 

PreZero  Małopolska 
Sp. z o.o. 
ul. Kosiarzy 5A 
30-731 Kraków 
Oddział w Nowym 
Sączu 
ul. Jana Pawła II 37 
33-300 Nowy Sącz 

 
 
 
 
1 764 072,00 

 
 

 
2 000,00 

   
 
 

od 01.01.2024 
roku do 

31.12.2024 roku 

 
 
 

Tak 

 
 
2 

Usługi Transportowe i 
Komunalne 
Marek Szpila 
Wilczyska 64 
38-350 Bobowa 

 
 
1 920 196,80 

 
 

2 000,00 

 
od 01.01.2024 

roku do 
31.12.2024 roku 

 
 

Tak 

 
 

   
       Wójt Gminy Łużna      
                                                                                                      
                                                                                     (-)   mgr Mariusz Tarsa 

 
1. Strona internetowa prowadzonego 
    postępowania (platforma zakupowa) 
2. a.a 


